INDEX RERUM MEMORABILIU.

- carne generavit. p. 503.
 solus est Dominus. ibid.
 semper prospicit Ecclesia sua de propugnatoribus contra hereticos. 558.
 Dextera Dei significat privilegia gratiae. t. 1. p. 217.
 Diabolus miro astu ante peccatum pingit Deum benignum, post implacabilem. p. 7. 717.
 futura non praescit nisi per coniecturas. p. 21.
 quo sensu à Christo exaudiatur diabolus, & non exaudiatur Apostolus. p. 211.
 ideo fuit lapsus, quia à se esse voluit, & non à Deo accipere id ipsum. 277.
 sacris temporibus solet esse infestior. p. 669.
 peccata relicta frequenter memorat obversus, & quare. p. 719.
 quare orantes gravius oppugnet. t. 2. 307.
 incomparabiliter deformis est. p. 334.
 quomodo energumenos intret. p. 521.
 in iudicio hominem accusat. p. 540.
 eius militia & malitia. p. 548.
 Diaconisse & Sanctimonialia tempore Iustini Martyris in Ecclesia nota. p. 635.
 Dies unus aeternitatis melior est mille annis huius temporis. t. 1. p. 255. 266.
 Diffidentia de Deo quomodo sanetur. p. 11.
 eius signum est, anxie & prolixè peccata venialia confiteri. p. 648.
 eius remedia. t. 2. p. 176. 236.
 Dignitas anima rationalis. t. 1. p. 456. & seq.
 hominis Christiani in quo sita. p. 204.
 B. Virginis Mariae. t. 2. p. 586. 602.
 operum nostrorum unde oriatur. p. 204.
 Dilectio Christi, mandatorum eius observationem operatur. p. 57.
 Dilectio proximi, certa tessera filiorum Dei. t. 1. p. 51.
 Dionysius Areopagita, princeps Theologiae mysticae. p. 504.
 Apostolorum fuit discipulus. t. 2. p. 571.
 Deipara dormitioni interfuit. ibid.
 orationes pro defunctis fieri in Ecclesia Catholica testatur. p. 478. 606. 630.
 caerimonias partim scripto partim traditione acceptas agnoscit. p. 627.
 caerimonias partim scripto partim traditione acceptas agnoscit. p. 627.
 solemnes item Missae ritus describit. ibid.
 ex eo confirmationis Sacramentum probatur. p. 628.
 item consecratio altarium per Olei sacri inunctionem. p. 629.
 item ordinatio sacrorum ministrorum altaris. ibid.
 Monachos temporibus Apostolorum consecratos fuisse profitetur. p. 630.
 notus ei fuit ritus sepeliendi fideles cum Sacrificio & Psalmodia. ibid.
 parvulorum Baptismus ex eo adstruitur. p. 631.
 est ille idem de quo in Actis Apostolorum agitur. ibid.
 qui Operum eius fuerint vindices 632
 stylus eius eius maiestate est plenus. ib.
 vidit Eclipsim in passione Dni. ibid.
 in Gallia martyrium obiit. ibid.
 Director spiritualis per omnia audiendus. p. 431.
 Disciplina Religiosa neglecta quid incommodi pariat. t. 1. p. 486.
 Discipulus septuaginta succedunt. Presby-

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- Presbyteri. t.2. p. 649.
- Discretio in exercitiis devotionis assumendis quomodo servanda. t. 1. p. 37. t.2. p. 300. t.1. p. 475.
- idq; propterea ne natura oneri succumbat. t.1. p. 383.
- Discretio spirituum quibus regulis dirigitur. p. 554.
- Dispositio & prapartio ad felicem mortem quomodo ritè instituenda. p. 586 & seq.
- Dissensio domestica in rebus que purè sunt fidei, est nota hæreticorum. t. 2. p. 680.
- Dissimulare non licet si de fide nostra interrogemur. t. 1. p.
- Dissolutio disciplina Monastica quàm difformis res sit. p. 486.
- Distractio involuntaria in oratione nõ obest. p. 29.
- nec meritum orationis minuit. p. 542.
- t. 2. p. 306.
- quomodo evitetur. t. 1. p. 285. 392.
- quomodo interna pax servanda dum ea nobis obvenit. p. 627.
- si ex mera natura infirmitate procedat, eam Deus misericorditer tolerat. p. 663.
- quomodo statim corrigenda. t. 2. p. 179. 411. 477.
- Diversorium peregrinationis in terra est, non domicilium. t. 1. p. 273.
- Divinitas Christi recogitata, ad introversionem conducit. p. 532.
- ad eius unionem consequendam janua est, humanitatis crucifixæ meditationis. p. 538.
- Divitia piorum, Deus. p. 237.
- Divitiis utendum, non fruendum; ob egestatè, non ob delicias. p. 263. 320.
- Dolendum tibi est quòd non doleas de peccatis tuis. p. 720.
- Dolor sensibilis non est necessarius ad salutem. p. 9.
- Dolor ne offensa Dei, potior est quàm gehenna metus. p. 496.
- magis est concipiendus quàm de propria jactura. p. 550. t. 2. p. 426.
- Dolor de peccatis quomodo concipiatur. t. 1. p. 717.
- eius desiderium est verus dolor. t. 2. p. 251.
- Dolor ex morte amicorum quomodo moderandus. p. 328.
- Dolor summus & gaudium summum in Christo patiente simul erant. p. 276.
- Doloribus B. Virginis Mariae compati, multum prodest post hanc vitam. p. 298.
- Domicilium verum non habetur in terris, sed solum diversorium peregrinationis. t. 1. p. 239.
- Domus victoria, calum; militia, terra.
- Dona Dei soli Deo sunt accepta ferenda, non nobis arroganda. p. 484.
- t. 2. p. 186.
- in iis non acquiescit vir perfectus. t. 1. p. 555. t. 2. p. 414.
- non est abutendum iis ad propriam delectationem. t. 1. p. 570.
- de eis non est superbiendum. p. 624.
- t. 2. p. 479.
- varia per S. Birgittam in homines derivantur. p. 348. 349.
- Dotæ corporum gloriosorum que sint. t. 1. p. 367. 499. t. 2. p. 196. 492. 553.
- in Dubiis Scriptura nos ad Ecclesiam remittit. p. 665.
- Dulcedo spiritus in Deo occupati, iubilum vocatur. t. 1. p. 325.
- soli Catholica Ecclesia est propria. p. 514.
- et etiam

INDEX RERUM MEMORABILIU.

- ei etiam quandoq; renuntiandum
propter Deum. p. 522.
ea non est abutendum. t. 2. p. 430.
Dulcedo qualis in oratione quaerenda.
t. 1. p. 399. 402.
Dulcia amaris quare misceantur in
hac vita. p. 358.
- E.
- E**BRIETAS laudabilis ex vino amo-
ris Dei. p. 177.
Ebrietas anima in celo unde proveni-
at. p. 226. 268. 269. 367.
eam parat ieiunium in terra. p. 265.
Ecclesia militans, qua modo affligitur,
post erit gloriosa. p. 297.
Ecclesia in suis decretis promptè au-
dienda. p. 44.
à Synagoga quid differat. p. 192.
bonos & malos intra se habet, & ple-
rumque mali bonis dominantur. p.
192. 198. t. 2. p. 577.
haud tamen propterea eius unitas
scindenda, aut ab ea discedendum
est. t. 1. p. 199. 510. t. 2. p. 576. 667.
683.
est Dei tabernaculum, extra quam
non invenitur Deus. t. 1. p. 248.
in eius gubernatione Dei bonitas ma-
ximè resplendet. p. 249.
eius caput Christus. p. 296.
in ea etiam computantur imperfecti
bonae voluntatis. p. 340.
extra eam nullum pius bonum prodest
ad salutem. p. 369.
qui ei non obtemperat, Deo rebellat.
p. 502.
eius auctoritas à Scripturis non de-
pendet. p. 504. t. 2. p.
ei etiam sine Scriptura obediendum
est. t. 1. p. 504. t. 2. p. 659.
qui eam non audit, salvari nullatenus
potest. t. 1. p. 505.
una est, sicut & fides una est. p. 508.
ei Sacerdotum mala vita plurimum
obest. p. 511.
audienda ut mater nostra. p. 617.
extra eam non est salus. t. 2. p. 232.
662. 682. 684.
in eius fide perseverandum est & mo-
riendum. t. 2. p. 232. 558.
variè ei profuit Blosius. p. 560.
Spiritus sanctus ei praesidet ut anima
corpori, eamq; regit. p. 564. 666.
eam representat Concilium generale
cum suo capite Pontifice Romano. p.
564.
scientià proficit, ut aurora luce. p. 566
è Scripturis demonstratur. ibid.
Scriptura canonem tradit. ibid.
eius magisterio explicanda est Scri-
ptura. p. 567.
eius auctoritas non est spernenda pro-
pter peccata eorum qui in ea degunt
aut regunt. p. 576.
eius nota est unitas. p. 578.
ipsa praevalet cunctis haeresibus. p. 618
est repositorium veritatis. p. 658.
quam sit antiqua. p. 662.
cur eius praecipis refragentur hereti-
ci. p. 664.
ad eam nos remittit Scriptura in du-
biis. p. 665.
ei obedire, est obedire non hominibus,
sed Deo. p. 692.
Ecclesia Romana eadem credit & do-
cet qua omnes antiqui Patres. t. 1.
p. 506.
ipsi soli nota Ecclesia vera, Unitas sci-
licet, competit. t. 2. p. 579.
solaq; ipsa est Catholica, firmamen-
tum veritatis, & arca salutis. ibid.
eam audire tenemur. p. 613.
4SS.

INDEX RERUM MEMORABILIUM.